

اذان صبح:۰۴:۵۷	طلوع آفتاب:۰۶:۲۸	اذان ظهر:۱۳:۲۲	غروب آفتاب:۲۰:۱۵	اذان مغرب:۲۰:۳۴	نیمه شب:۰۳:۰۶
بیابان	۷-دقیقه	ماهنور، بندرامرام	۷/۱۵-دقیقه	خرمهر و جزیره مینو	۲+دقیقه
ایذه	۴-دقیقه	رامشیر، نفت سفید	۲-دقیقه	بستان	۷/۱۵+دقیقه
یاسملک، هندیجان، هفتکل، امیدیه، آغااجاری	۷/۱۵-دقیقه	لاهی	۱۵-دقیقه	هويزه، اندییشک، دزفول	۲+دقیقه
رامهریز، اندیکا	۳-دقیقه	شوش، شادگان	۱-دقیقه	شوش، دانیال، آبادان، سوسنگرد	۱۷+دقیقه
مسجدسلیمان	۱۵-دقیقه	گتوند، ملاکانی	۱۵-دقیقه	حمیدیه، سردهشت دزفول	۱۵+دقیقه

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده/ مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، آمانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دزکوجه رشیدی پلاک ۸- مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن: ۰۴-۳۳۳۶۳۶۹۳-۲۳۳۱۰۳۳۱۰۳۳۳۰

نمابر: ۰۳۳۶۳۶۹۱/ اکسپستی: ۶۱۳۳۸۶۳۴۳/ پیامک و تلگرام: ۹۳۷۲۷۲۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین_نامه_اخلاق_حرفه ای.ir/ www.NoorDaily

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir/ روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

نورخوزستان

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی صبح خوزستان

کارشناسی داوری پرسپولیس – نفت مسجدسلیمان

یک کارشناس داوری می گوید گل کنعانی زادگان که در نیمه اول دیدار پرسپولیس و نفت مسجدسلیمان به ثمر رسید، صحیح بود.

حیدر سلیمانی در گفت و گو با ایسنا، درباره داوری دیدار پرسپولیس و نفت مسجدسلیمان اظهار کرد: آقای مهدوی قضاوت بدی نداشت اما باتوجه به این که بازی ها بدون تماشاگر است برای داوران چندان سخت نیست، به جز خطاری که داور به عیدی دقیقه ۳۷ بازی به اشتباه داد دیگر اخطارها درست بود. در دقایق تلف شده نیمه اول گلی به ثمر رسید که کمک داور بازی آن را مردود اعلام کرد. او گل کنعانی زادگان را به اشتباه آفساید اعلام کرد و گل کاملاً صحیح بود. او ادامه داد: کنعانی زادگان از بیرون به داخل محوطه جریمه اضافه شد و کمک تمرکز لازم را در اعلام آفساید نداشت. یکی دو مهاجم پرسپولیس در آفساید بودند اما کنعانی زادگان در آفساید نبود. نیمه دوم هم داور قضاوت معتدلی داشت و پناالتی که به نفع نفت مسجدسلیمان گرفته شد کاملاً صحیح بود. دست سید جلال حسینی باز بود و در واقع فضای اشغال کرده بود و اعلام پناالتی صحیح بود.

این کارشناس داوری درباره صحنه سرنگونی بازیکن نفت دقایق پایانی بازی در محوطه جریمه پرسپولیس که منجر به اعتراض نفتی ها شد، گفت: دقیقه ۸۹ مهاجم نفت مسجدسلیمان در جدال روی هوا توپ را با ضربه سر می زند و به زمین می خورد. بازیکنان دیگر نفت اعتقاد به ضربه پناالتی داشتند اما داور به درستی به اسدی مهاجم نفت مسجدسلیمان کارت زرد داد و داور عملکرد خوبی در این صحنه داشت. در کل داوری در نیمه دوم بهتر از نیمه اول بود.

فولاد فصل نوزدهم که روحی دوباره در جان آن دمیده

شده، اکنون از شانس های جدی کسب سهمیه آسیایی است.لیگ نوزدهم تا این جای کار برای هواداران فولاد متفاوت از سال های اخیر پیش رفته و فولادمردان پس از سال ها توانسته اند مجددا در لیگ برتر مدعی بوده و در مسیری قرار بگیرند که شایسته آن هستند.

انتخاب جواد نکونام

به گزارش ایسنا، فولاد لیگ نوزدهم به جواد نکونام سپرده شد و او از همان روزهای ابتدایی فعالیت در فولاد نشان داد که تشنه موفقیت است و می خواهد در پایان لیگ عنوان یکی از موفق ترین مربیان جوان لیگ نوزدهم را به

دهد که نمی خواهد خود را پشت نام و نشان ها مخفی نموده و تنها به توانایی و تبحر خود اعتقاد دارد.

تمرین و تمرین در دستور کار سرمربی

به جرات می توان اعتراف کرد که فولاد یکی از بهترین تیم هایی بود که تمرینات پیش فصل و اردوهای تدار کاتی خوبی را برای حضور در لیگ انجام داد و اگر چه در ابتدای فصل نوساناتی داشت، اما رفته رفته تفکرات و نوع تمرینات کادر رهبری تیم در ذهن و ساق پای بازیکنان تیم تزریق شد و توانستند ضمن ثبات در خط دفاع و سر و سامان دادن به خط حمله، نتایج خوبی در نیم فصل اول کسب کنند و به تیمی منسجم و اکنون مدعی تبدیل شوند.

نام کرونا برخورد کردند. اما وقه ایجاد شده در لیگ و گرفتار شدن چندین بازیکن تیم در بند کرونا نیز نتوانست خللی در روند رو به رشد تیم نکونام ایجاد کند و نتایج هفته های اخیر فولاد گواه این مهم است. البته تنها پرسپولیس بهترین تیم ۵ سال اخیر ایران بود که توانست در تهران فولاد را که با کرونا دست و پنجه نرم می کرد، از پیش رو بردارد.

فولاد محتمل ترین شانس کسب سهمیه آسیا

فولاد در حالی توانست در هفته بیست و ششم لیگ نیز ذوب آهن را از پیش رو بردارد که این دیدار برای ماندن جزو مدعیان کسب سهیه، حکم مرگ و زندگی را داشت و حالا با توجه به وضعیت کنونی لیگ برتر و این که فولاد ۲ بازی

نردبان ترقی فولاد تا رسیدن به آسیا



معوقه پیش نیز رو دارد و با توجه به بررسی روند سایر تیم ها اینگونه به نظر می رسد که فولاد محتمل ترین شانس جهت کسب سهمیه آسیایی بین هفت تیم مدعی است.

ذهن برنده، عامل موفقیت فولاد

این فولاد که برای مسیر قهرمانی خود و بازگشت به رده های بالای جدول، چشم اندازی سه ساله را ترسیم کرده بود، نشان داد که می خواهد روند کار را زودتر از آن چه ترسیم کرده، طی طریق کند. فولاد نشان داده که به خوبی راه غلبه بر حریفان را بلد است و نکونام با کار و تلاش بسیار در هوای گرم و شرجی این روزهای اهواز به خوبی توانسته خودیابوری و پیروز بودن را به ذهن شاگردان خود لقا کند. در حقیقت تفکر برنده شدن و دوری از حواشی، عوامل موفقیت فولاد در لیگ نوزدهم محسوب می شوند.

نقش پررنگ مدیرعامل در آرامش تیم

بسیاری از عوامل می توانست فولاد را از آنچه در سر دارد، دور کند. از آن جمله می توان به حواشی بعد از بازی معوقه برابر استقلال تهران در اهواز و مثبت اعلام شدن تست ۲۵ درصد از اعضای تیم اشاره کرد اما وجود مدیری

زنده شدن امید برای رسیدن به آسیا

اگر چه از ابتدای فصل نکونام عنوان می کرد تنها تلاشش بهتر شدن تیم فولاد نسبت به سال های گذشته است، اما فولاد با تفکرات وی و حمایت های خوب مدیرعامل باشگاه به خوبی در مسیر پیشرفت قرار گرفت و به تیمی مدعی برای کسب سهمیه تبدیل شد، همان چیزی که هواداران فولاد سال ها انتظار آن را می کشیدند.

نیم فصل و خریدهای پر سر و صدا

این فولاد که از فولاد روزهای ابتدایی لیگ نوزدهم متفاوت تر شده بود و آسیا را به عنوان هدفی دست یافتنی برای خود می دید، برای بهتر گام برداشتن در این مسیر باید در نیم فصل دوم با دمیدن خونی تازه در رگ هایش کار خود را شروع می کرد. جذب پاتوسی، فرشاد احمدزاده و .. نشان می داد که فولاد برای ادامه مسیری روشن، برنامه های بزرگی در سر دارد.

همزمان شدن رشد فولاد با شیوع کرونا

شاگردان نکونام که در جهت اثبات شایستگی های خود در سه بازی متوالی از نیم فصل دوم نیز به برد رسیده و در روزهای اوج خود به سر می برند، به مانع سفت و سختی به

خود اختصاص دهد. این مربی جوان که به واسطه بازی های خوب و تأثیرگذارش در سال های نه چندان دور تیم ملی و حضور در سطح اول فوتبال دنیا، تجربیات خوبی اندوخته بود، پس از پذیرفتن هدایت فولاد، خوب می دانست که در این تیم رشد دار که ۲ قهرمانی در لیگ برتر را تجربه کرده و از جمله باشگاه های حرفه ای ایران محسوب می شود، کار آسانی پیش رو ندارد و انتظارات هواداران خوزستانی با توجه به ساختار حرفه ای، امکانات و بودجه فولاد از او بسیار است اما نکو که آمده بود نام نکویی از خود در فولاد به جا بگذارد با داشتن برنامه های درست و دقیق، تلاش کرد تا به انتظارات، به درستی پاسخ دهد.

خبری از بازیکن میلیاردی نبود

در تیم نکونام خبری از بازیکن میلیاردی نبود و بر خلاف آن چه تصور می شد که سرمربی فولاد برای آغاز کار خود دست روی بازیکنان کهکشانی بگذارد، خبری از چنین بازیکنانی در تیمش نبود و این مربی جوان باتوجه به سیاست های باشگاه و کاهش بودجه باشگاه، کار خود را به خوبی و با برنامه پیش برد تا همین اقدام خوب او نشان

مصاف پرسپولیس و نفت مسجدسلیمان با برتری دو بر یک شاگردان گل محمدی به پایان رسید و سرخ پوشان با این برد به قهرمانی دست پیدا کردند.

به گزارش ایسنا، در دیدار پایانی هفته بیست و ششم رقابت های لیگ برتر، دو تیم پرسپولیس و نفت مسجدسلیمان به مصاف هم رفتند که نتیجه این بازی در نهایت با دو بر یک پرسپولیسی ها به پایان رسید.

کارت زرد: حسین ابراهیمی(۳۷) از نفت مسجدسلیمان و کمال کامیابی نیا(۵۶) از پرسپولیس

کارت قرمز:

گل ها: علی علیپور(۳۹) و مهدی عیدی (۵۷) برای پرسپولیس و حسین ابراهیمی (۷۱) برای نفت مسجد سلیمان

نیمه اول

در دقیقه ۳ با ارسال سیامک نعمتی، توپ به بشار رسن رسید و این بازیکن با ضربه سر دروازه احمد گوهری را تهدید کرد و توپ با اختلافی اندک از بالای دروازه به بیرون رفت. در دقیقه ۹ در یک رفت و برگشت توپ به مجید عیدی رسید و او در محوطه جریمه به سمت دروازه پرسپولیس شوت زد و موقعیت خطرناکی برای گلزنی نفتی ها شکل گرفت اما راه به جایی نبرد.

در دقیقه ۲۵ با ارسال حسین ابراهیمی توپ به احمد الجبوری رسید و الجبوری با یک ضربه نمایشی و محکم شوت خود را به سمت دروازه رادوشویچ فرستاد که با واکنش زیبایی دروازه بان پرسپولیس همراه بود.

در دقیقه ۳۰ داور بازی به دلیل گرمای هوا استراحتی دو دقیقه ای به بازیکنان هر دو تیم داد.

در دقیقه ۳۷ مهدی عیدی مهاجم پرسپولیسی ها با خطا روی حسین ابراهیمی اولین کارت زرد بازی را دریافت کرد. در دقیقه ۳۹ روی نفوذ مهدی شیرازی سمت راست و

تارتار: بازی با تیم های بزرگ بدون هواداران جنگ نابرابر است

سرمربی نفت مسجدسلیمان گفت: وقتی هواداران نیستند در برابر تیم های بزرگ به مشکل می خوریم چرا که جنگ نابرابر است و به هر حال همیشه اینگونه است که یک تیم مظلوم و محروم است و یک تیم شرایطش خیلی خوب است.به گزارش ایسنا، مهدی تارتار در کنفرانس خبری بعد از بازی درباره شکست تیمش مقابل پرسپولیس اظهار کرد: جا دارد قهرمانی پرسپولیس را به هواداران و کلیه مجموعه این تیم تبریک بگویم چرا که قهرمانی خوبی به دست آوردند. از هوادارانمان تشکر می کنم چرا که با وجود محروم بودن از آمدن به ورزشگاه اما اطراف ورزشگاه بودند و با تشویق شان به ما روحیه و دلگرمی می دادند و واقعا شرمندешان شدیم.او ادامه داد: از هوادارانمان عذرخواهی می کنم که نتوانستیم آن ها را خوشحال کنیم. بازی خوب شروع شد و بهتر از حریف شروع کردیم اما در یکی از حملات حریف گل دریافت کردیم و آن روحیه بازیکنان مان از دست رفت و سردرگم بودند. نیمه دوم را خوب شروع کردیم و دانشتیم خوب کار می کردیم که گل دوم را دریافت کردیم. در ادامه توانستیم گل بزنیم و موقعیت های دیگری هم داشتیم که تبدیل به گل نشد و از این بابت ناراحتیم. امیدوارم جبران کنیم.سرمربی نفت درباره باخت بعد از چند هفته در ورزشگاه خالی مسجدسلیمان گفت: جوان این ورزشگاه تأثیر گذار است و یکی از دلایلی که به نفت آدمد هواداران نفت بود چرا که همه با ترس و لرز به مسجدسلیمان و این ورزشگاه می آیند و وقتی هواداران نیستند در برابر تیم های بزرگ به مشکل می خوریم چرا که جنگ نابرابر است و این خیلی سخت است که در یک زمین بی طرف با این تیم قوی مبارزه کنید به هر حال همیشه اینگونه است که یک تیم مظلوم و محروم است و یک تیم شرایطش خیلی خوب است. به هر حال امروز ما باختیم و شرمندہ هواداران شدیم.او درباره داوری هم گفت: داوری مشکلی نداشت و به نظرم آقای مهدوی قضاوت خوبی داشت. آن صحنه گل دوم مشکوک به آفساید است اما فکر می کنم دفاعمان اشتباه کرد و در مجموع داوری خوب بود.

نفت آبادان درباره «عیسی آل کثیر»

تصمیم گیری می کند

جلسه رسیدگی به وضعیت بازیکن اخراجی صنعت نفت آبادان در هفته جاری در محل باشگاه برگزار می شود. پیش از بازی صنعت نفت آبادان مقابل سپاهان، بهنام سراج عیسی آل کثیر مهاجم تیم خود را به دلیل رفتاری که در تمرین داشت، اخراج کرد و او را در اختیار باشگاه قرار داد. به گزارش ایسنا، به همین منظور نیز قرار است مسئولان باشگاه در هفته جاری جلسه ای با آل کثیر داشته باشند تا پس از شنیدن صحبت های این بازیکن، در خصوص او تصمیم گیری کنند.

این بازیکن پیش از این نیز در زمان مربیگری اسکوچیچ در نفت، به دلیل این که چند روز در تمرینات شرکت نکرده بود توسط اسکوچیچ از تیم اخراج شده بود. آل کثیر در فصل نوزدهم از کلیدی ترین بازیکنان نفت آبادان بوده و تاکنون ۱۰ گل برای این تیم به ثمر رسانده است.

رئیس هیات:

حال عمومی والیبال خوزستان خوب است

است

نیاز به تیم لیگ برتری داریم

رییس هیات والیبال خوزستان گفت: حال عمومی والیبال خوزستان خوب است اما همچنان برای مطرح شدن در کشور نیازمند یک تیم لیگ برتری هستیم.

سعید شاهرخی در گفت و گو با ایسنا، در خصوص وضعیت



هیات والیبال خوزستان، اظهارکرد: از بدو ورود به هیات والیبال خوزستان با مشکلاتی مواجه شدیم؛ سال گذشته با سیل و امسال نیز با کرونا. البته سال گذشته طبق تقویم ورزشی فدراسیون پیش رفتیم و تیم های استان را به مسابقات کشوری اعزام کردیم و دست روی دست نگذاشتیم.

وی بیان کرد: امسال هم کرونا مانع کار ما نشد و پس از گرفتن مجوز از اداره کل ورزش استان نیز اقدام به برگزاری مسابقات والیبال ساحلی نوجوانان کردیم. از دهه ۶۰ تاکنون برای اولین بار در استان خوزستان مسابقات والیبال ساحلی را برگزار کردیم. البته کمیته والیبال ساحلی پیش از این نیز در هیات استان تشکیل شده بود ولی به صورت نمادین بود و هیچ برنامه ای نداشت اما اکنون این کمیته فعال شد استه و برنامه های خوبی مدنظر دارد.

رییس هیات والیبال خوزستان گفت: سال گذشته نیز در رده سنی نوجوانان و جوانان، تیم های استان را به مسابقات کشوری والیبال ساحلی اعزام کردیم، البته نه با هدف کسب مقام، بلکه با این هدف که کار را از جایی شروع کرده باشیم. به نظرم اگر فعالیت در این رشته را ادامه دهیم، خوزستان پیشرفت بهتری در والیبال ساحلی نسبت به والیبال سالیی خواهد داشت و می توانیم به مقام هم برسیم. وی با بیان این که خوشبختانه کادر هیات والیبال استان بسیار قوی، تحصیل کرده و ورزشی است، افزود: تمام هم و غم ما پیشرفت خوزستان در سطح کشور است اما برای رسیدن به این مهم نیاز به کمک مسئولان استان داریم و این مهم به تنهایی از عهده هیات بر نمی آید. خوزستان با تلاش دست جمعی و پای کار آمدن همه مسئولان می تواند بازمم موسوی ها و شریفات ها به والیبال کشور معرفی کند. شاهرخی همچنین با بیان این که حال عمومی والیبال خوزستان خوب است، گفت: سال گذشته در لیگ دسته یک بانوان و لیگ دسته ۲ آقایان کشور تیم داشتیم و شاهد بازی های خوبی از سوی نمایندگان استان بودیم، البته شیوع کرونا نگذاشت، مسابقات لیگ ۲ کشور به صورت کامل برگزار شود.

وی عنوان کرد: در بدو ورودم به هیات والیبال، این رشته بیمار و در کما بود اما با برنامه های مدنظر، جان تازه ای به والیبال خوزستان تزریق کردیم، البته همچنان برای مطرح شدن در کشور نیازمند یک تیم لیگ برتری هستیم. داشتن تیم در این سطح نیز حمایت همه جانبه مسئولان استان را می طلبد. خوزستان با داشتن تیم لیگ برتری حتی می تواند به یکی از پایه های والیبال کشور نیز تبدیل شود.

پیروزی با طعم قهرمانی

پوکر پرسپولیس محقق شد

در دقایق ابتدایی این دیدار، ناظر بازی به بازیکنان ذخیره نفت اجازه حضور روی نیمکت را نداد و این درحالی است که به بازیکنان ذخیره تیم پرسپولیس اجازه نشستن روی نیمکت تیم خود را داده شد. این مساله با اعتراض کادر فنی

نفت مسجدسلیمان همراه شد که در نهایت مجوز حضور بازیکنان نفت روی نیمکت شان صادر شد.

نزدیک به ۵۰۰ نفر از هواداران نفت مسجدسلیمان روی پشت بام های ساختمان های اطراف ورزشگاه و کوه روبروی ورزشگاه حضور داشتند و نفتی ها را تشویق می کردند.

